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Do wszystkich wykonawców 

Dot: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
mebli medycznych 

Część 2 - Lodówki medyczne. 
Pytanie 1: Czy dopuścicie Państwo do przetargu farmaceutyczne szafy chłodnicze wyposażone we 
wzorcowany przez Urząd Miar RP Komputerowy Rejestrator Temperatury KRT-406 GSM z powiadamianiem 
SMS-em o awariach o parametrach według załączonych kart katalogowych. 
Odpowiedź: Nie. 
Pozycja 2- Lodówka / chłodziarka farmaceutyczna- medyczna nr 2 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną bez wbudowanego rejestratora 
temperatury, spełniającą pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Chłodziarka wyposażona 
będzie w niezależny rejestrator temperatury z powiadamianiem. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z zakresem temperatury od +2oC do 
+8oC? Zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz Charakterystyki Produktów Leczniczych wskazują 
na konieczność zapewnienia podczas przechowywania i dystrybucji leków stabilnych warunków termicznych w 
granicach od +2°C do +8°C. Zaproponowana przez nas chłodziarka spełnia powyższe wytyczne. Jeśli 
Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o wymiarach zewnętrznych (szer. x wys. x 
gł.) 600x820x610 mm? Są to minimalnie mniejsze wymiary od wymaganych przez Zamawiającego. Jeśli nie, 
proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Nie, podane wymiary nie pasują do istniejącej zabudowy. 
Pozycja 3 - Lodówka medyczna duża 
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści lodówkę medyczną z chłodzeniem wymuszonym, spełniająca pozostałe 
parametry wymagane przez Zamawiającego? Chłodzenie wspomagane wentylatorem zapewnia maksymalną 
stabilność oraz jednorodność temperatury we wnętrzu lodówki. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
Część nr 3: Szafy medyczne 
Poz. 3 - szafa lekarska dwudrzwiowa 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę lekarską dwudrzwiowa z drzwiami i bokami 
z przeszkleniem wykonanym z szyby bezpiecznej klejonej o gr. 4,2mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga szafy zgodnej z opisem. 
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę lekarską dwudrzwiowa z - drzwiami zamykanymi 
zamkiem kluczowym z pokrętłem, z 2- punktowym systemem ryglowania? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga szafy zgodnej z opisem. 
Poz. 4 - szalka na płyny infuzyjne 
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę na płyny infuzyjne z drzwiami z przeszkleniem 
wykonanym z szyby bezpiecznej klejonej o gr. 4,2mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga szafy zgodnej z opisem. 


